股票代码：300691         股票简称：联合光电        公告编号：2018-034

中山联合光电科技股份有限公司

         关于完成注册资本工商变更登记的公告

中山联合光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第二次

会议及2017年度股东大会审议通过了《关于2017年度利润分配预案的议案》、《关

于变更公司注册资本并修改<公司章程>的议案》，公司实施2017年度利润分配方

案后，公司注册资本由人民币87,543,500元增加至140,069,600元，具体内容详

见公司2018年4月17日、2018年5月8日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上的相关公告。

近日，公司就变更注册资本已完成了工商变更登记手续，并取得了中山市工

商行政管理局换发的新《营业执照》，具体信息如下：

统一社会信用代码：91442000778330115C

名称：中山联合光电科技股份有限公司

类型：股份有限公司（台港澳与境内合资、上市）

住所：广东省中山市火炬开发区益围路10号1-3楼

法定代表人：龚俊强

注册资本：壹亿肆仟零陆万玖仟陆佰元人民币

成立日期：2005年08月18日

营业期限：长期

经营范围：生产经营各类光电镜头产品，新型电子元器件制造、图形图像识

别和处理系统制造、模具制造及上述产品的售后服务；Ⅱ类6822医用光学器具、

仪器及内窥镜设备（上述涉及许可经营的凭许可证经营。）（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

1

特此公告

中山联合光电科技股份有限公司董事会

2018年7月31日

2